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P R O T O K Ó Ł  NR XXXIV/2017 

 

z sesji Rady Gminy Kotlin odbytej 7 lipca 2017r.  w Urzędzie Gminy            

 w Kotlinie w godz. od 9.00 do 9.15 

 

Sesję Rady Gminy Kotlin  w trybie art. 20 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  zwołano na wniosek Wójta Gminy Kotlin. 

Wniosek o zwołanie sesji Wójt uzasadnił pilną potrzebą podjęcia uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Kotlin na 2017 r. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

          Otwarcia  XXXIV sesji Rady Gminy Kotlin, zwołanej na wniosek Wójta Gminy Kotlin,  

dokonał Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Szyszka witając: Wójta Gminy Mirosława 

Paterczyka, Sekretarza Gminy Michała Urbaniaka, Skarbnika Gminy Irenę Antczak i  radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził obecność 14 radnych, co 

wobec ustawowego składu 15 radnych stanowi kworum zdolne do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Nieobecny na sesji: Tomasz Kosiński Przewodniczący Rady. 

Listy obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

         Do porządku obrad przesłanym radnym  w zaproszeniu na sesję nie zgłoszono wniosków 

o jego zmianę. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet Gminy na 2017 rok.   

4. Zamknięcie obrad.   

 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet Gminy na 2017 rok.   

   Wójt poinformował, że Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotlinie została przyznana dotacja z 

Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP Województwa  Wielkopolskiego  w wysokości 100 

tys. zł na zakup lekkiego samochodu  ratowniczo – gaśniczego. Gmina z budżetu  przekaże 

dotację dla jednostki na dofinansowanie zakupu samochodu w wysokości 80 tys. zł i dlatego 

zachodzi pilna potrzeba zabezpieczenia środków finansowych, i uchwalenie uchwały 

zmieniającej budżet Gminy na 2017 r. 

Wójt dodał, że OSP Kotlin jest w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym  i mniejszy 

samochód ratowniczy przyda się na potrzeby ratownictwa drogowego. Samochód na pewno 

przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na drogach. 

Radny Zdzisław Staszak zapytał czy samochód jest wyposażony w sprzęt, czy należy go 

doposażać? 

Wójta odpowiedział, że samochód będzie wyposażony w zbiornik na wodę i agregat 

wysokociśnieniowy. 

Radny  Grzegorz Warmuz zapytał czy na zakup będzie ogłaszany przetarg? 

Wójt odpowiedział, że Gmina nie będzie ogłaszała przetargu tylko  Oddział Wojewódzkiego 

Związku OSP RP Województwa  Wielkopolskiego. 

Wójt nadmienił, że był złożony również wniosek do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 

Administracji o dofinansowanie  zakupu nowego samochodu dla OSP Sławoszew ale wniosek 

nie został zaakceptowany. 

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Szyszka zapytał czy samochód będzie w tym roku? 
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Wójt odparł, że zadanie będzie realizowane w tym roku, do 21 października i dlatego są bardzo 

napięte terminy, bo do 7 lipca musieliśmy wyrazić zgodę na współfinansowanie zakupu 

samochodu dla Kotlina. 

Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Szyszka zastanawiał się, czy  w strażnicy pomieszczą się  

wszystkie samochody. 

Wójt wyjaśnił, że nie będzie problemu, bo są trzy wjazdy. 

Po wyczerpaniu pytań Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie uchwały. 

Uchwała nr XXXIV/186/2017 zmieniająca uchwałę w sprawie budżet Gminy na rok 2017 

została podjęta jednogłośnie, 14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

4. Zamknięcie obrad.   

      Dziękując za udział, Wiceprzewodniczący Rady zamknął XXXIV sesję Rady Gminy 

Kotlin. 

  

 

Przewodniczący Rady 

/-/Krzysztof Szyszka 

 

Protokółowała: Wanda Margiela 

 

 
 


